
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 0 0 32

Вкупно - вид на предмет 0 0 32

Вкупно - област 0 0 32

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
51 0 53

Определени дејствија во 

претходна постапка-
119 0 128

Овластено следење на 

комуникации
6 0 7

Вкупно - вид на предмет 176 0 188

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2398 0 6783

Повикани лица на 

издржување казна 
155 0 867

Прекин на издржување на 

казна
5 0 18

Извршување на одземен 

имот и предмети
87 0 225

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
931 0 3470

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
302 0 2222

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 3.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

32 0 32

32 0 32

32 0 32

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

2 52 1

9 120 8

1 6 1

12 178 10

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4385 1606 5177

712 258 609

13 1 17

138 127 98

2539 2638 832

1920 168 2054
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 4

Вкупно - вид на предмет 3879 0 13589

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
47 0 90

Кривични предмети 

спрема малолетници
11 0 97

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
2 0 5

Вкупно - вид на предмет 60 0 192

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 5424 0 5674

Предмети за кривично 

полнолетни
323 0 1904

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
463 0 732

Вкупно - вид на предмет 6210 0 8310

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
22 0 149

За кривичен совет -

организиран криминал
171 0 256

Вкупно - вид на предмет 193 0 405

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
9 0 16

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
31 0 76

3 0 4

9710 4798 8791

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

43 52 38

86 5 92

3 5 0

132 62 130

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

250 5306 368

1581 303 1601

269 428 304

2100 6037 2273

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

127 23 126

85 161 95

212 184 221

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

7 3 13

45 26 50
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Вкупно - вид на предмет 40 0 92

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
508 0 524

Прекршочни предмети 4956 0 17146

Кривичен совет за 

прекршоци
23 0 92

Вкупно - вид на предмет 5487 0 17762

Вкупно - област 16045 0 40538

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
297 0 387

Вкупно - вид на предмет 297 0 387

Вкупно - област 297 0 387

Вкупно 16342 0 40957

52 29 63

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

16 465 59

12190 1450 15696

69 29 63

12275 1944 15818

24493 13232 27306

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

90 246 141

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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90 246 141

90 246 141

24615 13478 27479


